- Regién de Murcia

Consejeria de Educacion,

Formacion Profesional y
Empleo

RELACION PROVISIONAL DE INTERINOS DE SECUNDARIA EXCLUIDOS
POR LA RENUNCIA INJUSTIFICADA CON ABANDONO DEL PUESTO DE TRABAJO Avda. La Fama, 15

ADJUDICADO EN EL CURSO 2022/2023

Cuerpo 0590 CUERPO DE PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA

Esp. 019 TECNOLOG

1A

Lista 65 Lista Interinos Extraordinaria Secundaria 2022/2023

NP° Lista
21003150
21003250
21003450
21004510
21004720
21004760
21005380
21006240
21006760

Dni

*k%k 1683**
***3064**
***6333**
***7233**
*k%k 127 1**
*k%k 1850**
***589 1**
*kk 1904**
***6984**

Apellidos, Nombre

LUNA LOPEZ, JUAN ANTONIIO

SOLA JIMENEZ, ANABEL

FRUTOS NAVARRO, JOSE MARIA

RECHE PEREA, MANUEL

LOZANO GIMENEZ, IRENE

CRIADO FLORES, ANTONIO FELIX

BENITEZ BARBERO, JOSE JAVIER

RUBIO CAVA, DANIEL

ZARAGOZA RIQUELME, MARGARITA AGUSTINA
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30006 MURCIA
Telf.: 968279873/74

Puntos

6,9800
6,8800
6,7900
5,9900
5,8000
5,7000
5,0000
6,1800
5,0000
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RELACION PROVISIONAL DE INTERINOS DE SECUNDARIA EXCLUIDOS

L. . POR LA RENUNCIA INJUSTIFICADA CON ABANDONO DEL PUESTO DE TRABAJO
Region de Murcia ADJUDICADO EN EL CURSO 2022/2023

Consejeria de Educacion,

Formacion Profesional y

Empleo

Cuerpo 0590 CUERPO DE PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA

Esp. 102 ANALISIS Y QUIMICA INDUSTRIAL

Lista 62 Lista Interinos Secundaria Blogue 2 Oposicién 2021

NP° Lista Dni Apellidos, Nombre Puntos
21000110 ***7625**  ABELLAN GARCIA, JOSE 1,3300

Avda. La Fama, 15
30006 MURCIA
Telf.: 968279873/74

Pagina 2 de 3 martes 27 junio 2023 01:07 PM



Consejeria de Educacion,
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Empleo

Cuerpo 0590 CUERPO DE PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA

Esp. 231 EQUIPOS ELECTRONICOS

Lista 65 Lista Interinos Extraordinaria Secundaria 2022/2023
NP° Lista Dni Apellidos, Nombre

21000260 *»*4716** SERRANO COLLADO, ALBERTO
21000340 ¥»*0697** ZAPATA GALIAN, JOSE FRANCISCO
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30006 MURCIA
Telf.: 968279873/74

Puntos

8,3440
6,5998
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RELACION PROVISIONAL DE INTERINOS DE SECUNDARIA EXCLUIDOS

L. . POR LA RENUNCIA INJUSTIFICADA CON ABANDONO DEL PUESTO DE TRABAJO
Region de Murcia ADJUDICADO EN EL CURSO 2022/2023
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Cuerpo 0593 CUERPO DE CATEDRATICOS DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

Esp. 078 VIOLIN

Lista 63 Lista de interinos Secundaria Proc. Urgencia 2021/2022

NP° Lista Dni Apellidos, Nombre Puntos
21000010 *%2944* REBOLLO LEANDRO, PEDRO 0,0000

Avda. La Fama, 15
30006 MURCIA
Telf.: 968279873/74
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